令和３年度第５回

千葉市社会福祉審議会高齢者福祉・介護保険専門分科会

あんしんケアセンター等運営部会議事録

１ 日 時      令和４年１月２７日(木) 午後７時～午後７時３０分

２ 場 所      オンライン（ZOOM）

３ 出席者 （委 員）伊藤雄介、合江みゆき、近藤みつる、竹川幸夫、太齋寛、谷村夏子、西尾孝司

原田克己、松崎泰子、渡辺尚子（敬称略）

（委員１４名のうち１０名出席）

（事務局）富田健康福祉部長、佐藤高齢障害部長、前嶋地域包括ケア推進課長、

      三枝介護保険事業課長、渡辺在宅医療・介護連携支援センター所長、

     他４名

４ 議 題

（１） 【非公開】あんしんケアセンター幸町における新規開設予定地の変更及びセンター名称の

承認について

（２） 【非公開】あんしんケアセンター千葉寺における現在地からの移転及びセンター名称の

承認について

５ 議事の概要

（１）あんしんケアセンター幸町における新規開設予定地の変更及びセンター名称の承認について

事務局より資料に基づき説明を行い、質疑応答を行った。

（２）あんしんケアセンター千葉寺における現所在地からの移転及びセンター名称の承認について

事務局より資料に基づき説明を行い、質疑応答を行った。

６ 会議経過

 非公開議題のみのため、会議経過については、非公開とする。